

MATS LÖNNSTRÖM

MJUKVARUTESTARE

KONTAKT

0704030745
Färfattargatan 3 F,
703 70 Örebro, Sverige

mats.lonnstrom@gmail.com
www.matslonnstrom.com

[linkedin.com/in/matslonnstrom/](https://www.linkedin.com/in/matslonnstrom/)



Hej [Rekryterarens namn],

Jag brinner för att säkerställa att mjukvara håller högsta kvalitet genom noggrann testning. När jag såg er annons för [Titel] hos [Företagsnamn] blev jag genast intresserad, då er verksamhet och fokus på kvalitet stämmer väl överens med mina kunskaper och ambitioner.

Jag har två års erfarenhet av mjukvarutestning och har arbetat med både manuella och automatiserade tester för att identifiera och förhindra buggar. Jag har erfarenhet av testverktyg som Playwright och Selenium samt testhantering i Jira.

Dessutom har jag grundläggande kunskaper i programmering (Java, C#, Javascript m.m., vilket hjälper mig att skriva och analysera automatiserade tester. Att arbeta i Agila team är något jag trivs med, då det ger möjlighet till nära samarbete och kontinuerlig förbättring av testprocesserna.

Som person är jag noggrann, lösningsorienterad och har en hög arbetsmoral. Jag uppskattar utmaningar och trivs i en miljö där jag får använda min analytiska förmåga för att identifiera och lösa problem. Mina kollegor brukar beskriva mig som en engagerad och samarbetsvillig person som alltid strävar efter att leverera hög kvalitet.

Här är ett utdrag ur ett tidigare omdöme jag erhållit: "Att lära känna Mats har alltigenom varit en positiv upplevelse. Mats är mycket driven och målinriktad, han är flexibel och snabb att hjälpa till om planerna för dagen ändras. Han har en mycket hög arbetsmoral och en mycket god social kompetens då han har fungerat mycket väl med övriga i arbetsgruppen." – **Susanne Skoglund, arbetskonsulent, Örebro kommun.**

Jag ser fram emot möjligheten att bidra till [Företagsnamn] och hjälpa till att leverera robusta och vältestade produkter. Jag är tillgänglig för en intervju när det passar er och ser fram emot att diskutera hur jag kan stärka ert testteam. Tveka inte att kontakta mig – jag ser fram emot ert svar!

Med vänliga hälsningar, Mats Lönnström